
 
 

 
 
 
 
 

 
      
        26   грудня       24                                                                                       148   
                                                                                                

 
 
 

Про затвердження складу  
приймальної комісії на 2025 рік 
 
 

Відповідно до Положення про приймальну комісію Маріупольського державного 
університету, затвердженого наказом МДУ від 28.06.2022 року №78 (протокол Вченої ради 
МДУ від 28.06.2022 №12), та рішення приймальної комісії від 26.12.2024 року протокол №9 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити з 01 січня 2025 року наступний склад приймальної комісії: 

 
ТРОФИМЕНКО Микола 
 

- ректор МДУ, доктора політичних наук, 
професора, голова приймальної комісії 

ДЕМИДОВА Юлія 
 

-  проректор з науково-педагогічної роботи 
та молодіжної політики, кандидат педагогічних 
наук, доцент, заступник голови приймальної 
комісії 

БУЛИК Максим 
 
 
 
ГОРБАШЕВСЬКА Марина 

- кандидат політичних наук, доцент 
кафедри політології та міжнародних відносин, 
відповідальний секретар приймальної комісії  
- кандидат економічних наук, доцент 
кафедри менеджменту та фінансів, заступник 
відповідального секретаря приймальної комісії  

КУДЛАЙ В’ячеслав  
 

- кандидат наук із соціальних комунікацій, 
доцент кафедри інформаційної діяльності, 
заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії  

МАРЕНА Тетяна  
 

- проректор з науково-педагогічної роботи, 
кандидат економічних наук, доцент  

ДОЩІК Анжеліка  - проректор з економічних питань - 
головний бухгалтер 

БЛАГІНІНА Ольга  
 
БЕЗУГЛА Анастасія  

- начальник відділу кадрів 
 
- в.о.начальника загального відділу 



 
 

 

ДЕРЕВ’ЯНКО Оксана  
 

- начальник відділу інформації та зв’язків з 
з громадськістю  

КОРОБЧЕНКО Лідія - директор Центру розвитку людського 
потенціалу 

ХАДЖИНОВА Ірина  - заступник голови Первинної 
профспілкової організації співробітників та 
студентів із загальних питань 

ХОЛОД Дмитро 
 
ЧАЙКІНА Анастасія 
 

- фахівець навчально-методичного відділу 
 

- начальник навчально-методичного 
відділу 

КУЗЬМІН Єгор 
 
НОВІКОВА Алла 

- голова Студентської ради МДУ 
 

- начальник відділу з питань запобігання та 
виявлення корупції 

ГОЛОВКО Вікторія - фахівець першої категорії з 
профорієнтації приймальної комісії 

 
 

2. Взяти до відома: у разі тимчасової відсутності члена приймальної комісії, визначеного 
цим наказом, його обов’язки у складі приймальної комісії виконує особа, на яку відповідним 
наказом МДУ покладено виконання службових обов’язків тимчасово відсутнього працівника. 
 
 
 
 
 
 
Ректор                           Микола ТРОФИМЕНКО 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Відповідальний секретар приймальної комісії 
 
_______________________ Максим БУЛИК 
«____»__________________2024 року 
 
Проректор з науково-педагогічної роботи та  
молодіжної політики 
  
_______________________ Юлія ДЕМИДОВА 
«____»_________________2024 року 
 
В.о.начальника загального відділу 
 
_________________  Анастасія БЕЗУГЛА 
«___»_____________2024 року 
 
Начальник юридичного відділу 
  
_______________________Вікторія ЛУКОВКА 
«____»__________________2024 року 
 
Начальник відділу з питань  запобігання  
та виявлення корупції 
 
_____________________ Алла НОВІКОВА 
«____»___________________2024 року 
 


